SUMPOEIESAILI OIS A

l)—
. —AEEAY RT T TR HEE S
A{TMIRIES S (EPD) FRHBFRBEAWE1-14-8
B35S . JR-AI-23352E KANDA SQUARE GATE

https://ecoleaf-label.jp

E//0L—Y—EEH#

m Monochrome Multi-Function Laser Printer
at yourside HL—L24695DW ftor North America

T5Y—T ¥R K%t / BROTHER INDUSTRIES, LTD.

BEHL ERES JR-AI-23352E
JEAPCRES PA-590000-AI-08
Hm1BHEh
PCR#% ERA L SIHEEE [558MR)
BEXISRERE VNS 202448H9H
AR O fEEA MIESIEE  2024%7H29H
RAARIIE. 4R, B, (M- HEHSEIE, BEE UYL REES T ST LA
RAES JV-AI-23352E
RROBR, TEME - HEx REEEZIHAR  202947828H
A3 : HL-L2465DW PCRLE1—DEiiE
- BEH (EPAR) REHEZ% 20234 98 1H
-£/90 FER g B2
-ENRIRE : 30ppm (L5-) (FiE  —MtEE AR+ TR EHEEAE)
BT X : A4 LY— BE=EIRALE*
- TUYNAE—/2Fv> /BB REENR SHEMREEE /\BE  FRAE
<AAREE : 9.9kg. BEA : 2.9kg
EERLAN ISO14025(Z¥ 2 e AEERUT —F DML U T AREE
OREB mShEp
XAHEMFALRAREITY, *3 27 LRI AR L BERNDRIIDBAE. S RFT LRBEITD
REEEDA .
BFuwabtk
I -T M att
inml-ecoleaf—jimukyoku@brother.co.jp https://global.brother/ja

EiR&ES © JR-AI-23352E


mailto:inml-ecoleaf-jimukyoku@brother.co.jp
https://global.brother/ja

), SUMPORIZSAINT OIS A
e —BHTEAT T T TSRS
H1TMIRIBEEE (EPD) ERHFHBXAESE-14-8
B4RES . JR-AI-23352E KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jo

OS54 TV1 V) EFhER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZET TPCC 2013 GWP 100a 370 |kg-CO2eq e
0% |
iy e 0.23 | kg-S02eq
 a%o% |
BRHE 0.016 | kg-Sbeq
u DIRMFERE mQEE QiR
B @EA-#EEE EOREE-UHIIIL
PaiR B| (Hfi aft |oFEMEEREE Q& Qi |@Em . wEE omE- UvIL
SUEZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 3.7E+02 || 8.3E+01 | 4.1E+00 | 9.4E+00 | 2.5E+02 | 2.1E+01
e e kg-S0O,eq | 2.3E-01 6.3E-02 2.9E-04 1.1E-02 1.5E-01 9.5E-03
ERLE kg-Sbeq | 1.6E-02 | 6.9E-03 | 1.2E-05 | 4.0E-05 | 9.2E-03 | 5.3E-06
® 2835 45 MR UMEE ICEIT BIBE
=] Hifsr HE - M (ERES) Hifsy
IFBERREER 1.4E+01 kg ZE5 2.0E+00 kg
IEBA&ENRETRILF— 5.5E+03 MJ SuUs 4.9E-02 kg
BEREER 3.7E+01 kg FILE=OLA 7.7E-02 kg
B&EOEEIRILF— 1.4E+02 MJ] TDftERE 0.0E+00 kg
WRIKDBEE 4.5E-01 m3 TSAFvY 6.5E+00 kg
N 1.5E-01 kg
HS5R 6.8E-01 kg
- K 2.3E+00 kg
RREIIRER 3.6E-01 kg
Z ot 6.8E-01 kg
CHEMRICET SIEMEHR
EREBOEERZE (SFUA)
wE (EPAR)  EEMAEME @ 58, EEERIMARER : 135,000/, EIRSAIEASZE (J\5—>) :ISO/IEC 19798
ENRIFMRERBEEREICEFR. BRAULZIFRIILF-RY—-TOIS A : Ver.3.0. ARG (EILKAmlT
©-LEOMORERERE
AREOMAIIAE & FEEPmD b — RN ARG (FISO14001 FEBER TIH(CTITHONTVET,
OERULEZRF—SOEAS
IDEA v2.1.3 RUSUMPORIESANILT O S ABSREREA v1.13 ZFEA U,

® 5

0 —FHEEDAEF. PCREKXUERE - EEMREESRLTIIZE,
O LR (CDVTIE., BE - EEREBCHRESNEZGER/IZUBSICUMRHSNEE A
(B85 URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
E#%xES © JR-AI-23352E



